

Reabilitarea unui sector de drum din s. Ciobalaccia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000 Reabilitareaunui sector de drum din s.Ciobalaccia

Valoarea de deviz 1 115 682,952 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector 300x4m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,600	2 088,204	7 517,536
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea)	100 m3	3,600	723,555	2 604,798
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	612,000	14,956	9 152,974
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,600	1 275,637	4 592,294
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	300,000	990,276	297 082,818
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,720	10 040,225	7 228,962
7	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22,4, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu	m2	1 200,000	225,144	270 172,553

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica (nisip bituminat se exclude)				
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,360	10 040,225	3 614,481
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisipul bituminat se exclude,norma aplicata pentru beton asfaltic 0,097 t/m2)	m2	1 200,000	170,029	204 034,942
		Total Sector 300x4m Inclusiv salariu				806 001,358 27 936,480

		Total	lei	806 001,358
		Contributii asigurari sociale	24,00 %	6 704,755
		Total	100,00 +	812 706,113
		Cheltuelii de regie	10,00 %	81 270,612
		Total	100,00 +	893 976,725
		Beneficiul de deviz	4,00 %	35 759,068
		Total	100,00 +	929 735,793
		TVA	20,00 %	185 947,159
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 115 682,952

Intocmit

SA "Drumuri Cahul" sec. Cantemir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Ciobalaccia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)